1

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение для детей и

подростков, имеющих высокие интеллектуальные способности,

гимназия № 10 ЛИК города Невинномысска

ПРИКАЗ

  28 июня 2019 г.                                                                                         № 105-у

 Невинномысск

О зачислении обучающихся в 10-е классы

 МБОУ гимназии № 10 ЛИК г. Невинномысска

На основании решения комиссии по индивидуальному отбору обучающихся в

классы с углубленным изучением гуманитарных, физико-математических и

естественнонаучных предметов для получения среднего общего образования МБОУ

гимназии № 10 ЛИК г. Невинномысска  п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 10-е классы с углубленным изучением отдельных предметов

следующих обучающихся:

в 10А – физико-математический класс:

1.  Архипова Вероника Александровна

2.  Береговая Александра Дмитриевна

3.  Вощанова Вероника Евгеньевна

4.  Глебов Антон Андреевич

5.  Голоюх Екатерина Владимировна

6.  Гулин Никита Юрьевич

7.  Кармацкий Даниил Николаевич

8.  Климов Никита Александрович

9.  Колбасов Никита Андреевич

10.  Кондратьева Анастасия Дмитриевна

11.  Ле Конг Давид Диневич

12.  Панков Елисей Львович

13.  Поликанин Артём Владиславович

14.  Полякова Елизавета Алексеевна

15.  Приходько Дарья Андреевна

16.  Прошин Прохор Александрович

17.  Пьянова Анна Олеговна

18.  Сафонова Алиса Андреевна

19.  Сергеева Екатерина Владимировна

20.  Титенок Александр Александрович

2

21.  Толмачева Полина Дмитриевна

22.  Халаименко Андрей Андреевич

23.  Шаргородский Антон Леонидович

24.  Шкляров Никита Денисович

25.  Ягинский Яков Андреевич

  в 10Б – гуманитарный класс:

26.  Белова Елизавета Петровна

27.  Белоусова Софья Сергеевна

28.  Гилевич Софья Игоревна

29.  Голикова Диана Юрьевна

30.  Дяченко Ирина Викторовна

31.  Запорожская Анастасия Ивановна

32.  Иус Карина Тиграновна

33.  Кияшко Лидия Александровна

34.  Клименко Савелий Игоревич

35.  Лазева Дарья Александровна

36.  Мирзоян Виктория Викторовна

37.  Миско Анастасия  Егоровна

38.  Навальнева Анастасия Дмитриевна

39.  Плетенская Анастасия Викторовна

40.  Саакян Баграт Георгиевич

41.  Сергеенков Михаил Андреевич

42.  Старинин Олег Владимирович

 в 10В – естественнонаучно-математический класс:

43.  Авакян Вероника Сергеевна

44.  Ахмедов Марат Наврузбегович

45.  Бабенко Юлия Александровна

46.  Бовтута Антон Дмитриевич

47.  Боярчук Алина Игоревна

48.  Бычкова София Дмитриевна

49.  Вейнер Ксения Эдуардовна

50.  Гребенченко Элина Андреевна

51.  Дучинская Анастасия Олеговна

52.  Карпенко Артем Алексеевич

53.  Климов Игорь Андреевич

54.  Кобзарь Алина Романовна

55.  Матвейчук Дмитрий Юрьевич

56.  Мурсалимова Софья Эдуардовна

57.  Подопригора Полина Алексеевна

58.  Сакал Антон Николаевич

59.  Соколов Леонид Владимирович

60.  Сылкин Всеволод Николаевич

61.  Трусова Владлена Дмитриевна

62.  Чернецкая Мария Михайловна

3

2.  Разместить данный приказ на официальном сайте гимназии на странице

«Идем в школу».

Директор МБОУ гимназии № 10 ЛИК

г. Невинномысска

А.А. Калкаев